
DBJM um den Preis der Hummel AG
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019 - 02.06.2019

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0002

Thomas Knobloch, Wettkampfmanager DFB
Philipp Stein, Bundestrainer Nachwuchs DFB
Udo Eichmeier, Ausrichter

Technisches Direktorium

Anwesende Mannschaften: 15
Name Name, Vorname Club Jahrgang Seed
WUERTTEMBERG Pahlow, Johanna

Tomic, Mariella
Amler, Annika
Eichhorn, Franziska

TG Schwenningen
Heidenheimer SB
TSF Ditzingen
Heidenheimer SB

2005
2005
2005
2006

1

NORDRHEIN 2 Lieto, Alyssia
Bernstein, Viktoria
Blömer, Ladina
Klautzsch, Emma

Fechtzentrum Solingen
TSV Bayer 04 Leverkusen
Fechtzentrum Solingen
Fechtzentrum Solingen

2006
2006
2006
2006

2

BERLIN Brückner, Johanna
Röller, Jade
Mielke, Lisa Marie
Giordano, Ginevra

FC Berlin Südwest
FC Berlin Südwest
Fechtzentrum Berlin
FC Berlin Südwest

2005
2005
2005

3

HESSEN Boxheimer, Sonja
Dörr, Mailin
Steiner, Greta
Steffens, Eva

Eintracht Frankfurt
FC Offenbach
FC Offenbach
SSG Bensheim

2005
2005
2005
2006

4

NORDRHEIN Bienefeld, Maya
Amian, Laura
Gonano, Juna
Maaßen, Alice

Fechtzentrum Solingen
TSV Bayer 04 Leverkusen
TSV Bayer 04 Leverkusen
Fecht Club Krefeld

2005
2005
2005
2005

5

BAYERN Illig, Fiona
Riemer, Jana-Ada
Behrens, Maike
Gajdzik, Eileen

TV Kaufbeuren
TV Kaufbeuren
TV Augsburg
TSV Oberammergau

2006
2006
2005
2005

6

BADEN-NORD Rank, Marie Leonore
Szalay, Clara
Breunig, Katja

FS Pforzheim
FS Pforzheim
FC Hardheim-Höpfingen

2005
2006
2005

7

NORDRHEIN 3 Lützenkirchen, Lina
Husmann, Lena
Borghs, Louise
Secer, Lara

TSV Bayer 04 Leverkusen
TSV Bayer 04 Leverkusen
EFG Essen
Fechtzentrum Solingen

2005
2006
2005
2005

8

BERLIN 2 Jacobs Leon, Maria Isabella
Helmrath, Emilia
Ninin, Serafina
Reinke, Sophie

OSC Berlin
OSC Berlin
OSC Berlin
Fechtzentrum Berlin

2005
2005
2005
2006

9

1 / 42



DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
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Name Name, Vorname Club Jahrgang Seed

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001.29

BADEN-SUED Kaltenbach, Philine
Zwicker, Isabella
Franke, Lena Inken
Kusche, Amelie

SV Waldkirch
FC Konstanz
TV Haueneberstein
TV Haueneberstein

2006
2005
2006
2005

10

SACHSEN 2 Maier, Paula-Marlen
Naumann, Josy
Von Bogendorff, Larissa Xenia
Jirmann, Mathilde

FC Leipzig
FC Leipzig
Chemnitzer PSV
FC Leipzig

2006
2005
2006
2006

11

SACHSEN Walther, Kimberly
Röseler, Josie
Oberender, Yara
Zimmermann, Judith Alexandra

FSV Görlitz
FC Leipzig
FC Oelsnitz
FC Leipzig

2005
2005
2005
2005

12

SCHLESWIG-HOLSTEIN Löhler, Lilli
Wall, Loreley Thais
Brechlin, Merle
Arazyan, Elen

Elmshorner MTV
Elmshorner MTV
FG Segeberg

2005
2005
2006

13

HESSEN 2 Lauerwald, Mathilda
Blumenstein, Allegra
Röhrig, Felicitas
Henrich, Lillian Charlize

FC Kassel
FC Kassel
FC Kassel
TV Dillenburg

2006
2006
2005
2006

14

NIEDERSACHSEN Kail, Alexia
Arbogast, Mia
Acalski, Maja
Kraft, Ella

MTV Braunschweig
MTV Braunschweig
MTV Braunschweig
MTV Braunschweig

2005
2005
2005
2005

15

Anwesende Mannschaften: 15

Vorrunde: Rundenergebnisse
Runde 1 Bahn: 01.06.2019 Kampfrichter: 

Name League S/G D TG Rang Qual1 2 3 4

BADEN-SUED BS 1 V45 V45 D35 0.67 30 125 4 Q (Achtelfinale)
NORDRHEIN 3 NR 2 D21 V45 V45 0.67 -7 111 7 Q (Achtelfinale)
NIEDERSACHSEN NS 3 D31 D31 D28 0 -45 90 11 n
HESSEN HE 4 V43 D42 V45 0.67 22 130 5 Q (Achtelfinale)

Runde 2 Bahn: 01.06.2019 Kampfrichter: 

Name League S/G D TG Rang Qual1 2 3 4

NORDRHEIN NR 1 V45 D41 V45 0.67 44 131 3 Q (Achtelfinale)
SACHSEN 2 SN 2 D18 D22 V45 0.33 -35 85 9 Q (Achtelfinale)
BERLIN 2 BE 3 V45 V45 V45 1 41 135 1 Q (Achtelfinale)
HESSEN 2 HE 4 D24 D30 D31 0 -50 85 12 n
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Runde 3 Bahn: 01.06.2019 Kampfrichter: 

Name League S/G D TG Rang Qual1 2 3 4

BADEN-NORD BN 1 D41 V45 V42 0.67 4 128 6 Q (Achtelfinale)
SACHSEN SN 2 V43 V45 V45 1 10 133 2 Q (Achtelfinale)
BAYERN BY 3 D40 D44 D39 0 -12 123 10 n
SCHLESWIG-HOLSTEIN SH 4 D41 D38 V45 0.33 -2 124 8 Q (Achtelfinale)

Vorrunde: Rundenergebnisse
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0 000008 25040 7

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 1, Gefecht 1
Bahn 1 02.06.2019 8:30

Berner, Daniel (Main)
Talan, Jan (Main)

Unterschrift:

HESSEN
Dörr, Mailin

Boxheimer, Sonja

Steffens, Eva

Steiner, Greta

1

2

3

R

BADEN-SUED
Franke, Lena Inken

Kaltenbach, Philine

Zwicker, Isabella

Kusche, Amelie

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Steffens, Eva 1 1 : 2 2 6 Zwicker, Isabella

1 Dörr, Mailin 2 3 : 5 3 5 Kaltenbach, Philine

2 Boxheimer, Sonja 12 15 : 6 1 4 Franke, Lena Inken

1 Dörr, Mailin 5 20 : 10 4 6 Zwicker, Isabella

3 Steffens, Eva 5 25 : 13 3 4 Franke, Lena Inken

2 Boxheimer, Sonja 5 30 : 22 9 5 Kaltenbach, Philine

1 Dörr, Mailin 4 34 : 31 9 4 Kusche, Amelie

2 Boxheimer, Sonja 6 40 : 32 1 6 Zwicker, Isabella

3 Steffens, Eva 3 43 : 35 3 5 Kaltenbach, Philine

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 25140 4

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 1, Gefecht 2
Bahn 2 02.06.2019 8:30

Drescher, Tim (Main)
Bühner, Theresa (Main)

Unterschrift:

NIEDERSACHSEN
Kraft, Ella

Acalski, Maja

Arbogast, Mia

Kail, Alexia

1

2

3

R

NORDRHEIN 3
Husmann, Lena

Lützenkirchen, Lina

Secer, Lara

Borghs, Louise

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Arbogast, Mia 3 3 : 5 5 6 Secer, Lara

1 Acalski, Maja 1 4 : 10 5 5 Lützenkirchen, Lina

2 Acalski, Maja 8 12 : 15 5 4 Husmann, Lena

1 Kraft, Ella 2 14 : 20 5 6 Secer, Lara

3 Arbogast, Mia 7 21 : 25 5 4 Husmann, Lena

2 Acalski, Maja 4 25 : 30 5 5 Lützenkirchen, Lina

1 Kail, Alexia 1 26 : 35 5 4 Borghs, Louise

2 Acalski, Maja 3 29 : 40 5 6 Secer, Lara

3 Arbogast, Mia 2 31 : 45 5 5 Lützenkirchen, Lina

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 25240 1

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 1, Gefecht 3
Bahn 1 02.06.2019 9:30

Talan, Romeo (Main)
Bühner, Holger (Side)

Unterschrift:

BADEN-SUED
Kusche, Amelie

Zwicker, Isabella

Kaltenbach, Philine

Franke, Lena Inken

1

2

3

R

NIEDERSACHSEN
Kail, Alexia

Arbogast, Mia

Acalski, Maja

Kraft, Ella

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Kaltenbach, Philine 5 5 : 2 2 6 Acalski, Maja

1 Kusche, Amelie 5 10 : 8 6 5 Arbogast, Mia

2 Zwicker, Isabella 5 15 : 8 0 4 Kail, Alexia

1 Kusche, Amelie 4 19 : 20 12 6 Acalski, Maja

3 Kaltenbach, Philine 6 25 : 21 1 4 Kail, Alexia

2 Zwicker, Isabella 5 30 : 24 3 5 Arbogast, Mia

1 Franke, Lena Inken 5 35 : 25 1 4 Kraft, Ella

2 Zwicker, Isabella 5 40 : 29 4 6 Acalski, Maja

3 Kaltenbach, Philine 5 45 : 31 2 5 Arbogast, Mia

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 25340 8

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 1, Gefecht 4
Bahn 2 02.06.2019 9:30

Berner, Daniel (Main)
Drescher, Tim (Main)

Unterschrift:

NORDRHEIN 3
Lützenkirchen, Lina

Secer, Lara

Borghs, Louise

Husmann, Lena

1

2

3

R

HESSEN
Steiner, Greta

Steffens, Eva

Boxheimer, Sonja

Dörr, Mailin

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Borghs, Louise 5 5 : 5 5 6 Boxheimer, Sonja

1 Lützenkirchen, Lina 3 8 : 10 5 5 Steffens, Eva

2 Secer, Lara 4 12 : 12 2 4 Steiner, Greta

1 Lützenkirchen, Lina 5 17 : 18 6 6 Boxheimer, Sonja

3 Borghs, Louise 4 21 : 20 2 4 Steiner, Greta

2 Secer, Lara 5 26 : 28 8 5 Steffens, Eva

1 Lützenkirchen, Lina 9 35 : 28 0 4 Steiner, Greta

2 Secer, Lara 5 40 : 32 4 6 Boxheimer, Sonja

3 Borghs, Louise 5 45 : 42 10 5 Steffens, Eva

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 25440 5

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 1, Gefecht 5
Bahn 1 02.06.2019 10:30

Talan, Romeo (Main)
Berner, Daniel (Main)

Unterschrift:

NIEDERSACHSEN
Kraft, Ella

Acalski, Maja

Arbogast, Mia

Kail, Alexia

1

2

3

R

HESSEN
Dörr, Mailin

Steffens, Eva

Boxheimer, Sonja

Steiner, Greta

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Arbogast, Mia 2 2 : 5 5 6 Boxheimer, Sonja

1 Kraft, Ella 1 3 : 10 5 5 Steffens, Eva

2 Acalski, Maja 6 9 : 15 5 4 Dörr, Mailin

1 Kraft, Ella 1 10 : 20 5 6 Boxheimer, Sonja

3 Arbogast, Mia 9 19 : 25 5 4 Dörr, Mailin

2 Acalski, Maja 3 22 : 30 5 5 Steffens, Eva

1 Kail, Alexia 2 24 : 35 5 4 Dörr, Mailin

2 Acalski, Maja 1 25 : 40 5 6 Boxheimer, Sonja

3 Arbogast, Mia 3 28 : 45 5 5 Steffens, Eva

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 25540 2

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 1, Gefecht 6
Bahn 2 02.06.2019 10:30

Maunz, Florian (Main)
Drescher, Tim (Clock)

Unterschrift:

BADEN-SUED
Franke, Lena Inken

Zwicker, Isabella

Kaltenbach, Philine

Kusche, Amelie

1

2

3

R

NORDRHEIN 3
Borghs, Louise

Secer, Lara

Lützenkirchen, Lina

Husmann, Lena

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Kaltenbach, Philine 5 5 : 2 2 6 Lützenkirchen, Lina

1 Franke, Lena Inken 5 10 : 6 4 5 Secer, Lara

2 Zwicker, Isabella 3 13 : 6 0 4 Borghs, Louise

1 Franke, Lena Inken 7 20 : 11 5 6 Lützenkirchen, Lina

3 Kaltenbach, Philine 3 23 : 13 2 4 Borghs, Louise

2 Zwicker, Isabella 7 30 : 16 3 5 Secer, Lara

1 Franke, Lena Inken 2 32 : 21 5 4 Borghs, Louise

2 Zwicker, Isabella 8 40 : 21 0 6 Lützenkirchen, Lina

3 Kaltenbach, Philine 5 45 : 21 0 5 Secer, Lara

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 25656 0

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 2, Gefecht 1
Bahn 6 02.06.2019 8:30

Bühner, Holger (Main)
Talan, Romeo (Main)

Unterschrift:

HESSEN 2
Blumenstein, Allegra

Lauerwald, Mathilda

Henrich, Lillian Charlize

Röhrig, Felicitas

1

2

3

R

NORDRHEIN
Gonano, Juna

Bienefeld, Maya

Amian, Laura

Maaßen, Alice

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Henrich, Lillian Charlize 5 5 : 5 5 6 Amian, Laura

1 Blumenstein, Allegra 3 8 : 10 5 5 Bienefeld, Maya

2 Lauerwald, Mathilda 2 10 : 15 5 4 Gonano, Juna

1 Blumenstein, Allegra 3 13 : 20 5 6 Amian, Laura

3 Henrich, Lillian Charlize 1 14 : 25 5 4 Gonano, Juna

2 Lauerwald, Mathilda 3 17 : 30 5 5 Bienefeld, Maya

1 Blumenstein, Allegra 3 20 : 35 5 4 Gonano, Juna

2 Röhrig, Felicitas 2 22 : 40 5 6 Amian, Laura

3 Henrich, Lillian Charlize 2 24 : 45 5 5 Bienefeld, Maya

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 25756 7

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 2, Gefecht 2
Bahn 7 02.06.2019 8:30

Talan, Tin (Main)
Rodriguez, Christian (Main)

Unterschrift:

BERLIN 2
Jacobs Leon, Maria Isabella

Ninin, Serafina

Helmrath, Emilia

Reinke, Sophie

1

2

3

R

SACHSEN 2
Von Bogendorff, Larissa Xenia

Jirmann, Mathilde

Maier, Paula-Marlen

Naumann, Josy

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Helmrath, Emilia 5 5 : 2 2 6 Maier, Paula-Marlen

1 Jacobs Leon, Maria Isabella 5 10 : 2 0 5 Jirmann, Mathilde

2 Ninin, Serafina 5 15 : 6 4 4 Von Bogendorff, Larissa Xenia

1 Reinke, Sophie 4 19 : 9 3 6 Maier, Paula-Marlen

3 Helmrath, Emilia 6 25 : 11 2 4 Von Bogendorff, Larissa Xenia

2 Ninin, Serafina 5 30 : 13 2 5 Jirmann, Mathilde

1 Jacobs Leon, Maria Isabella 5 35 : 15 2 4 Naumann, Josy

2 Ninin, Serafina 5 40 : 19 4 6 Maier, Paula-Marlen

3 Helmrath, Emilia 5 45 : 22 3 5 Jirmann, Mathilde

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 25856 4

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 2, Gefecht 3
Bahn 6 02.06.2019 9:30

Dreckmann, Nils (Main)
Talan, Jan (Main)

Unterschrift:

BERLIN 2
Reinke, Sophie

Ninin, Serafina

Helmrath, Emilia

Jacobs Leon, Maria Isabella

1

2

3

R

NORDRHEIN
Maaßen, Alice

Bienefeld, Maya

Amian, Laura

Gonano, Juna

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Helmrath, Emilia 2 2 : 5 5 6 Amian, Laura

1 Reinke, Sophie 0 2 : 10 5 5 Bienefeld, Maya

2 Ninin, Serafina 10 12 : 15 5 4 Maaßen, Alice

1 Jacobs Leon, Maria Isabella 5 17 : 20 5 6 Amian, Laura

3 Helmrath, Emilia 4 21 : 25 5 4 Maaßen, Alice

2 Ninin, Serafina 8 29 : 29 4 5 Bienefeld, Maya

1 Jacobs Leon, Maria Isabella 6 35 : 34 5 4 Gonano, Juna

2 Ninin, Serafina 5 40 : 38 4 6 Amian, Laura

3 Helmrath, Emilia 5 45 : 41 3 5 Bienefeld, Maya

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 25956 1

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 2, Gefecht 4
Bahn 7 02.06.2019 9:30

Kernchen, Lisa Antonia (Main)
Schreiber, Martin (Main)

Unterschrift:

HESSEN 2
Blumenstein, Allegra

Röhrig, Felicitas

Henrich, Lillian Charlize

Lauerwald, Mathilda

1

2

3

R

SACHSEN 2
Maier, Paula-Marlen

Jirmann, Mathilde

Von Bogendorff, Larissa Xenia

Naumann, Josy

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Henrich, Lillian Charlize 3 3 : 5 5 6 Von Bogendorff, Larissa Xenia

1 Blumenstein, Allegra 2 5 : 9 4 5 Jirmann, Mathilde

2 Röhrig, Felicitas 5 10 : 15 6 4 Maier, Paula-Marlen

1 Blumenstein, Allegra 1 11 : 18 3 6 Von Bogendorff, Larissa Xenia

3 Henrich, Lillian Charlize 4 15 : 25 7 4 Maier, Paula-Marlen

2 Röhrig, Felicitas 2 17 : 30 5 5 Jirmann, Mathilde

1 Blumenstein, Allegra 4 21 : 35 5 4 Maier, Paula-Marlen

2 Lauerwald, Mathilda 6 27 : 40 5 6 Von Bogendorff, Larissa Xenia

3 Henrich, Lillian Charlize 3 30 : 45 5 5 Jirmann, Mathilde

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 26056 7

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 2, Gefecht 5
Bahn 6 02.06.2019 10:30

Dreckmann, Nils (Main)
Talan, Tin (Main)

Unterschrift:

HESSEN 2
Blumenstein, Allegra

Lauerwald, Mathilda

Henrich, Lillian Charlize

Röhrig, Felicitas

1

2

3

R

BERLIN 2
Helmrath, Emilia

Jacobs Leon, Maria Isabella

Ninin, Serafina

Reinke, Sophie

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Henrich, Lillian Charlize 1 1 : 5 5 6 Ninin, Serafina

1 Blumenstein, Allegra 4 5 : 10 5 5 Jacobs Leon, Maria Isabella

2 Lauerwald, Mathilda 7 12 : 15 5 4 Helmrath, Emilia

1 Blumenstein, Allegra 5 17 : 18 3 6 Reinke, Sophie

3 Henrich, Lillian Charlize 4 21 : 25 7 4 Helmrath, Emilia

2 Lauerwald, Mathilda 4 25 : 30 5 5 Jacobs Leon, Maria Isabella

1 Blumenstein, Allegra 3 28 : 35 5 4 Helmrath, Emilia

2 Röhrig, Felicitas 1 29 : 40 5 6 Reinke, Sophie

3 Henrich, Lillian Charlize 2 31 : 45 5 5 Jacobs Leon, Maria Isabella

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 26156 4

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 2, Gefecht 6
Bahn 7 02.06.2019 10:30

Bühner, Holger (Main)
Eckl, Kristin (Main)

Unterschrift:

SACHSEN 2
Von Bogendorff, Larissa Xenia

Naumann, Josy

Jirmann, Mathilde

Maier, Paula-Marlen

1

2

3

R

NORDRHEIN
Bienefeld, Maya

Amian, Laura

Gonano, Juna

Maaßen, Alice

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Jirmann, Mathilde 1 1 : 5 5 6 Gonano, Juna

1 Von Bogendorff, Larissa Xenia 3 4 : 10 5 5 Amian, Laura

2 Naumann, Josy 1 5 : 15 5 4 Bienefeld, Maya

1 Von Bogendorff, Larissa Xenia 3 8 : 20 5 6 Gonano, Juna

3 Jirmann, Mathilde 3 11 : 25 5 4 Bienefeld, Maya

2 Naumann, Josy 2 13 : 30 5 5 Amian, Laura

1 Von Bogendorff, Larissa Xenia 1 14 : 35 5 4 Bienefeld, Maya

2 Naumann, Josy 2 16 : 40 5 6 Gonano, Juna

3 Jirmann, Mathilde 2 18 : 45 5 5 Amian, Laura

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 26272 1

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 3, Gefecht 1
Bahn 9 02.06.2019 8:30

Maunz, Florian (Main)
Schreiber, Martin (Main)

Unterschrift:

SCHLESWIG-HOLSTEIN
Wall, Loreley Thais

Arazyan, Elen

Löhler, Lilli

Brechlin, Merle

1

2

3

R

BADEN-NORD
Szalay, Clara

Rank, Marie Leonore

Breunig, Katja

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Löhler, Lilli 5 5 : 5 5 6 Breunig, Katja

1 Wall, Loreley Thais 5 10 : 6 1 5 Rank, Marie Leonore

2 Arazyan, Elen 5 15 : 8 2 4 Szalay, Clara

1 Wall, Loreley Thais 5 20 : 15 7 6 Breunig, Katja

3 Löhler, Lilli 5 25 : 19 4 4 Szalay, Clara

2 Arazyan, Elen 5 30 : 28 9 5 Rank, Marie Leonore

1 Wall, Loreley Thais 5 35 : 30 2 4 Szalay, Clara

2 Arazyan, Elen 1 36 : 38 8 6 Breunig, Katja

3 Löhler, Lilli 5 41 : 42 4 5 Rank, Marie Leonore

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 26372 8

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 3, Gefecht 2
Bahn 10 02.06.2019 8:30

Eckl, Kristin (Main)
Kernchen, Lisa Antonia (Main)

Unterschrift:

BAYERN
Gajdzik, Eileen

Illig, Fiona

Behrens, Maike

Riemer, Jana-Ada

1

2

3

R

SACHSEN
Zimmermann, Judith Alexandra

Oberender, Yara

Röseler, Josie

Walther, Kimberly

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Behrens, Maike 2 2 : 1 1 6 Röseler, Josie

1 Gajdzik, Eileen 6 8 : 10 9 5 Oberender, Yara

2 Illig, Fiona 7 15 : 14 4 4 Zimmermann, Judith Alexandra

1 Gajdzik, Eileen 4 19 : 20 6 6 Röseler, Josie

3 Behrens, Maike 4 23 : 25 5 4 Zimmermann, Judith Alexandra

2 Illig, Fiona 6 29 : 30 5 5 Oberender, Yara

1 Gajdzik, Eileen 4 33 : 35 5 4 Zimmermann, Judith Alexandra

2 Illig, Fiona 3 36 : 40 5 6 Walther, Kimberly

3 Behrens, Maike 8 44 : 45 5 5 Oberender, Yara

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 26472 5

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 3, Gefecht 3
Bahn 9 02.06.2019 9:30

Maunz, Florian (Main)
Rodriguez, Christian (Main)

Unterschrift:

BAYERN
Riemer, Jana-Ada

Behrens, Maike

Illig, Fiona

Gajdzik, Eileen

1

2

3

R

BADEN-NORD
Szalay, Clara

Rank, Marie Leonore

Breunig, Katja

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Illig, Fiona 5 5 : 3 3 6 Breunig, Katja

1 Riemer, Jana-Ada 2 7 : 10 7 5 Rank, Marie Leonore

2 Behrens, Maike 7 14 : 15 5 4 Szalay, Clara

1 Riemer, Jana-Ada 2 16 : 20 5 6 Breunig, Katja

3 Illig, Fiona 2 18 : 25 5 4 Szalay, Clara

2 Behrens, Maike 8 26 : 30 5 5 Rank, Marie Leonore

1 Gajdzik, Eileen 0 26 : 35 5 4 Szalay, Clara

2 Behrens, Maike 10 36 : 39 4 6 Breunig, Katja

3 Illig, Fiona 4 40 : 45 6 5 Rank, Marie Leonore

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 26572 2

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 3, Gefecht 4
Bahn 10 02.06.2019 9:30

Eckl, Kristin (Main)
Talan, Tin (Main)

Unterschrift:

SCHLESWIG-HOLSTEIN
Wall, Loreley Thais

Arazyan, Elen

Löhler, Lilli

Brechlin, Merle

1

2

3

R

SACHSEN
Oberender, Yara

Walther, Kimberly

Röseler, Josie

Zimmermann, Judith Alexandra

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Löhler, Lilli 4 4 : 1 1 6 Röseler, Josie

1 Wall, Loreley Thais 5 9 : 10 9 5 Walther, Kimberly

2 Arazyan, Elen 2 11 : 15 5 4 Oberender, Yara

1 Wall, Loreley Thais 3 14 : 20 5 6 Röseler, Josie

3 Löhler, Lilli 5 19 : 25 5 4 Oberender, Yara

2 Arazyan, Elen 1 20 : 30 5 5 Walther, Kimberly

1 Wall, Loreley Thais 5 25 : 35 5 4 Oberender, Yara

2 Arazyan, Elen 5 30 : 37 2 6 Röseler, Josie

3 Löhler, Lilli 8 38 : 45 8 5 Walther, Kimberly

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 26672 9

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 3, Gefecht 5
Bahn 9 02.06.2019 10:30

Kernchen, Lisa Antonia (Main)
Rodriguez, Christian (Main)

Unterschrift:

BAYERN
Gajdzik, Eileen

Illig, Fiona

Behrens, Maike

Riemer, Jana-Ada

1

2

3

R

SCHLESWIG-HOLSTEIN
Wall, Loreley Thais

Löhler, Lilli

Arazyan, Elen

Brechlin, Merle

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Behrens, Maike 3 3 : 5 5 6 Arazyan, Elen

1 Gajdzik, Eileen 1 4 : 10 5 5 Löhler, Lilli

2 Illig, Fiona 5 9 : 15 5 4 Wall, Loreley Thais

1 Gajdzik, Eileen 7 16 : 19 4 6 Arazyan, Elen

3 Behrens, Maike 4 20 : 25 6 4 Wall, Loreley Thais

2 Illig, Fiona 4 24 : 30 5 5 Löhler, Lilli

1 Gajdzik, Eileen 4 28 : 32 2 4 Wall, Loreley Thais

2 Illig, Fiona 6 34 : 39 7 6 Arazyan, Elen

3 Behrens, Maike 5 39 : 45 6 5 Löhler, Lilli

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000008 26772 6

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Vorrunde, Runde 3, Gefecht 6
Bahn 10 02.06.2019 10:30

Schreiber, Martin (Main)
Talan, Jan (Main)

Unterschrift:

SACHSEN
Zimmermann, Judith Alexandra

Oberender, Yara

Walther, Kimberly

Röseler, Josie

1

2

3

R

BADEN-NORD
Szalay, Clara

Rank, Marie Leonore

Breunig, Katja

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Walther, Kimberly 5 5 : 4 4 6 Breunig, Katja

1 Zimmermann, Judith Alexandra 5 10 : 10 6 5 Rank, Marie Leonore

2 Oberender, Yara 1 11 : 15 5 4 Szalay, Clara

1 Zimmermann, Judith Alexandra 9 20 : 20 5 6 Breunig, Katja

3 Walther, Kimberly 4 24 : 20 0 4 Szalay, Clara

2 Oberender, Yara 4 28 : 28 8 5 Rank, Marie Leonore

1 Zimmermann, Judith Alexandra 6 34 : 35 7 4 Szalay, Clara

2 Oberender, Yara 2 36 : 39 4 6 Breunig, Katja

3 Walther, Kimberly 7 43 : 41 2 5 Rank, Marie Leonore

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Rang Name Club S/G D TG Qual

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001.151

1 BERLIN 2 1 41 135 Q (Achtelfinale)
2 SACHSEN 1 10 133 Q (Achtelfinale)
3 NORDRHEIN 0.67 44 131 Q (Achtelfinale)
4 BADEN-SUED 0.67 30 125 Q (Achtelfinale)
5 HESSEN 0.67 22 130 Q (Achtelfinale)
6 BADEN-NORD 0.67 4 128 Q (Achtelfinale)
7 NORDRHEIN 3 0.67 -7 111 Q (Achtelfinale)
8 SCHLESWIG-HOLSTEIN 0.33 -2 124 Q (Achtelfinale)
9 SACHSEN 2 0.33 -35 85 Q (Achtelfinale)
10 BAYERN 0 -12 123 n
11 NIEDERSACHSEN 0 -45 90 n
12 HESSEN 2 0 -50 85 n

Vorrunde: Ergebnisse

22 / 42



DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Index Name Ergebnis

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001.175

Achtelfinale
1 (1) WUERTTEMBERG
16 

9 (9) BADEN-NORD D43
8 (8) HESSEN V45

5 (5) SACHSEN V45
12 (12) SACHSEN 2 D39

13 
4 (4) BERLIN 2

3 (3) BERLIN
14 

11 (11) SCHLESWIG-HOLSTEIN D25
6 (6) NORDRHEIN V45

7 (7) BADEN-SUED D40
10 (10) NORDRHEIN 3 V45

15 
2 (2) NORDRHEIN 2

Viertelfinale

1 (1) WUERTTEMBERG V45
8 (8) HESSEN D43

5 (5) SACHSEN D40
4 (4) BERLIN 2 V45

3 (3) BERLIN V45
6 (6) NORDRHEIN D41

7 (10) NORDRHEIN 3 V44
2 (2) NORDRHEIN 2 D37

Halbfinale

1 (1) WUERTTEMBERG V45
4 (4) BERLIN 2 D31

3 (3) BERLIN V45
2 (10) NORDRHEIN 3 D40

Achtelfinale, Viertelfinale, Halbfinale: Gefechte

23 / 42



0 000014 19891 5

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Achtelfinale, Gefecht 1

Bahn: 02.06.2019

Referee: Unterschrift:

1

2

3

R

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 : 6

1 : 5

2 : 4

1 : 6

3 : 4

2 : 5

1 : 4

2 : 6

3 : 5

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000014 19994 3

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Achtelfinale, Gefecht 2

Bahn 1 02.06.2019 11:40

Schreiber, Martin (Main)
Talan, Tin (Main)

Unterschrift:

HESSEN
Dörr, Mailin

Boxheimer, Sonja

Steffens, Eva

Steiner, Greta

1

2

3

R

BADEN-NORD
Szalay, Clara

Rank, Marie Leonore

Breunig, Katja

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Steffens, Eva 5 5 : 3 3 6 Breunig, Katja

1 Dörr, Mailin 5 10 : 10 7 5 Rank, Marie Leonore

2 Boxheimer, Sonja 5 15 : 12 2 4 Szalay, Clara

1 Dörr, Mailin 5 20 : 19 7 6 Breunig, Katja

3 Steffens, Eva 4 24 : 22 3 4 Szalay, Clara

2 Boxheimer, Sonja 4 28 : 26 4 5 Rank, Marie Leonore

1 Dörr, Mailin 5 33 : 35 9 4 Szalay, Clara

2 Boxheimer, Sonja 7 40 : 38 3 6 Breunig, Katja

3 Steffens, Eva 5 45 : 43 5 5 Rank, Marie Leonore

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000014 20095 3

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Achtelfinale, Gefecht 3

Bahn 2 02.06.2019 11:40

Talan, Jan (Main)
Berner, Daniel (Main)

Unterschrift:

SACHSEN 2
Von Bogendorff, Larissa Xenia

Maier, Paula-Marlen

Jirmann, Mathilde

Naumann, Josy

1

2

3

R

SACHSEN
Zimmermann, Judith Alexandra

Walther, Kimberly

Oberender, Yara

Röseler, Josie

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Jirmann, Mathilde 5 5 : 0 0 6 Oberender, Yara

1 Von Bogendorff, Larissa Xenia 3 8 : 9 9 5 Walther, Kimberly

2 Maier, Paula-Marlen 4 12 : 15 6 4 Zimmermann, Judith Alexandra

1 Von Bogendorff, Larissa Xenia 5 17 : 18 3 6 Oberender, Yara

3 Jirmann, Mathilde 5 22 : 25 7 4 Zimmermann, Judith Alexandra

2 Maier, Paula-Marlen 2 24 : 30 5 5 Walther, Kimberly

1 Von Bogendorff, Larissa Xenia 5 29 : 35 5 4 Zimmermann, Judith Alexandra

2 Maier, Paula-Marlen 6 35 : 37 2 6 Oberender, Yara

3 Jirmann, Mathilde 4 39 : 45 8 5 Walther, Kimberly

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000014 20196 7

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Achtelfinale, Gefecht 4

Bahn: 02.06.2019

Referee: Unterschrift:

1

2

3

R

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 : 6

1 : 5

2 : 4

1 : 6

3 : 4

2 : 5

1 : 4

2 : 6

3 : 5

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000014 20297 1

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Achtelfinale, Gefecht 5

Bahn: 02.06.2019

Referee: Unterschrift:

1

2

3

R

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 : 6

1 : 5

2 : 4

1 : 6

3 : 4

2 : 5

1 : 4

2 : 6

3 : 5

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000014 20398 5

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Achtelfinale, Gefecht 6

Bahn 6 02.06.2019 11:40

Rodriguez, Christian (Main)
Talan, Romeo (Main)

Unterschrift:

SCHLESWIG-HOLSTEIN
Wall, Loreley Thais

Arazyan, Elen

Löhler, Lilli

Brechlin, Merle

1

2

3

R

NORDRHEIN
Bienefeld, Maya

Gonano, Juna

Amian, Laura

Maaßen, Alice

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Löhler, Lilli 3 3 : 5 5 6 Amian, Laura

1 Wall, Loreley Thais 3 6 : 10 5 5 Gonano, Juna

2 Arazyan, Elen 3 9 : 15 5 4 Bienefeld, Maya

1 Wall, Loreley Thais 0 9 : 20 5 6 Amian, Laura

3 Löhler, Lilli 3 12 : 25 5 4 Bienefeld, Maya

2 Arazyan, Elen 4 16 : 30 5 5 Gonano, Juna

1 Wall, Loreley Thais 4 20 : 35 5 4 Bienefeld, Maya

2 Arazyan, Elen 2 22 : 40 5 6 Amian, Laura

3 Löhler, Lilli 3 25 : 45 5 5 Gonano, Juna

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000014 20499 9

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Achtelfinale, Gefecht 7

Bahn 9 02.06.2019 11:40

Bühner, Holger (Main)
Dreckmann, Nils (Main)

Unterschrift:

BADEN-SUED
Franke, Lena Inken

Zwicker, Isabella

Kaltenbach, Philine

Kusche, Amelie

1

2

3

R

NORDRHEIN 3
Lützenkirchen, Lina

Borghs, Louise

Secer, Lara

Husmann, Lena

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Kaltenbach, Philine 5 5 : 0 0 6 Secer, Lara

1 Franke, Lena Inken 4 9 : 10 10 5 Borghs, Louise

2 Zwicker, Isabella 4 13 : 15 5 4 Lützenkirchen, Lina

1 Franke, Lena Inken 2 15 : 20 5 6 Secer, Lara

3 Kaltenbach, Philine 6 21 : 25 5 4 Lützenkirchen, Lina

2 Zwicker, Isabella 6 27 : 28 3 5 Borghs, Louise

1 Franke, Lena Inken 2 29 : 34 6 4 Lützenkirchen, Lina

2 Zwicker, Isabella 6 35 : 40 6 6 Secer, Lara

3 Kaltenbach, Philine 5 40 : 45 5 5 Borghs, Louise

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000014 20600 9

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Achtelfinale, Gefecht 8

Bahn: 02.06.2019

Referee: Unterschrift:

1

2

3

R

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 : 6

1 : 5

2 : 4

1 : 6

3 : 4

2 : 5

1 : 4

2 : 6

3 : 5

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000014 20703 7

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Viertelfinale, Gefecht 1

Bahn 1 02.06.2019 12:50

Kernchen, Lisa Antonia (Main)
Schreiber, Martin (Main)

Unterschrift:

WUERTTEMBERG
Pahlow, Johanna

Amler, Annika

Tomic, Mariella

Eichhorn, Franziska

1

2

3

R

HESSEN
Dörr, Mailin

Boxheimer, Sonja

Steffens, Eva

Steiner, Greta

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Tomic, Mariella 5 5 : 2 2 6 Steffens, Eva

1 Pahlow, Johanna 4 9 : 10 8 5 Boxheimer, Sonja

2 Amler, Annika 5 14 : 15 5 4 Dörr, Mailin

1 Pahlow, Johanna 3 17 : 20 5 6 Steffens, Eva

3 Tomic, Mariella 8 25 : 24 4 4 Dörr, Mailin

2 Amler, Annika 5 30 : 26 2 5 Boxheimer, Sonja

1 Pahlow, Johanna 5 35 : 29 3 4 Dörr, Mailin

2 Amler, Annika 3 38 : 35 6 6 Steffens, Eva

3 Tomic, Mariella 7 45 : 43 8 5 Boxheimer, Sonja

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000014 20806 5

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Viertelfinale, Gefecht 2

Bahn 2 02.06.2019 12:50

Berner, Daniel (Main)
Drescher, Tim (Main)

Unterschrift:

BERLIN 2
Ninin, Serafina

Jacobs Leon, Maria Isabella

Helmrath, Emilia

Reinke, Sophie

1

2

3

R

SACHSEN
Zimmermann, Judith Alexandra

Walther, Kimberly

Röseler, Josie

Oberender, Yara

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Helmrath, Emilia 5 5 : 5 5 6 Röseler, Josie

1 Ninin, Serafina 4 9 : 10 5 5 Walther, Kimberly

2 Jacobs Leon, Maria Isabella 5 14 : 15 5 4 Zimmermann, Judith Alexandra

1 Ninin, Serafina 4 18 : 19 4 6 Röseler, Josie

3 Helmrath, Emilia 7 25 : 25 6 4 Zimmermann, Judith Alexandra

2 Jacobs Leon, Maria Isabella 5 30 : 28 3 5 Walther, Kimberly

1 Ninin, Serafina 5 35 : 30 2 4 Zimmermann, Judith Alexandra

2 Jacobs Leon, Maria Isabella 5 40 : 34 4 6 Röseler, Josie

3 Helmrath, Emilia 5 45 : 40 6 5 Walther, Kimberly

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000014 20907 9

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Viertelfinale, Gefecht 3

Bahn 6 02.06.2019 12:50

Dreckmann, Nils (Main)
Rodriguez, Christian (Main)

Unterschrift:

NORDRHEIN
Amian, Laura

Bienefeld, Maya

Gonano, Juna

Maaßen, Alice

1

2

3

R

BERLIN
Röller, Jade

Giordano, Ginevra

Mielke, Lisa Marie

Brückner, Johanna

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Gonano, Juna 5 5 : 4 4 6 Mielke, Lisa Marie

1 Amian, Laura 3 8 : 7 3 5 Giordano, Ginevra

2 Bienefeld, Maya 3 11 : 9 2 4 Röller, Jade

1 Amian, Laura 3 14 : 12 3 6 Mielke, Lisa Marie

3 Gonano, Juna 11 25 : 24 12 4 Röller, Jade

2 Bienefeld, Maya 2 27 : 25 1 5 Giordano, Ginevra

1 Amian, Laura 8 35 : 33 8 4 Röller, Jade

2 Bienefeld, Maya 0 35 : 37 4 6 Mielke, Lisa Marie

3 Gonano, Juna 6 41 : 45 8 5 Giordano, Ginevra

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000014 21008 2

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Viertelfinale, Gefecht 4

Bahn 9 02.06.2019 12:50

Bühner, Holger (Main)
Talan, Tin (Main)

Unterschrift:

NORDRHEIN 3
Borghs, Louise

Secer, Lara

Lützenkirchen, Lina

Husmann, Lena

1

2

3

R

NORDRHEIN 2
Blömer, Ladina

Bernstein, Viktoria

Lieto, Alyssia

Klautzsch, Emma

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Lützenkirchen, Lina 5 5 : 3 3 6 Lieto, Alyssia

1 Borghs, Louise 4 9 : 6 3 5 Bernstein, Viktoria

2 Secer, Lara 6 15 : 10 4 4 Blömer, Ladina

1 Borghs, Louise 4 19 : 12 2 6 Lieto, Alyssia

3 Lützenkirchen, Lina 6 25 : 15 3 4 Blömer, Ladina

2 Secer, Lara 4 29 : 20 5 5 Bernstein, Viktoria

1 Borghs, Louise 3 32 : 21 1 4 Blömer, Ladina

2 Secer, Lara 4 36 : 30 9 6 Lieto, Alyssia

3 Lützenkirchen, Lina 8 44 : 37 7 5 Bernstein, Viktoria

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Index Name Ergebnis

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001.175

Platz 3

1 (4) BERLIN 2 V45
2 (10) NORDRHEIN 3 D32

Halbfinale
1 (1) WUERTTEMBERG V45
4 (4) BERLIN 2 D31

3 (3) BERLIN V45
2 (10) NORDRHEIN 3 D40

Finale

1 (1) WUERTTEMBERG D35
2 (3) BERLIN V45

Halbfinale, Finale, Platz 3: Gefechte

36 / 42



0 000014 21111 9

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Halbfinale, Gefecht 1

Bahn 1 02.06.2019 14:00

Talan, Jan (Main)
Talan, Tin (Main)

Unterschrift:

BERLIN 2
Ninin, Serafina

Jacobs Leon, Maria Isabella

Helmrath, Emilia

Reinke, Sophie

1

2

3

R

WUERTTEMBERG
Pahlow, Johanna

Tomic, Mariella

Amler, Annika

Eichhorn, Franziska

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Helmrath, Emilia 1 1 : 5 5 6 Amler, Annika

1 Ninin, Serafina 4 5 : 10 5 5 Tomic, Mariella

2 Jacobs Leon, Maria Isabella 6 11 : 15 5 4 Pahlow, Johanna

1 Ninin, Serafina 2 13 : 20 5 6 Amler, Annika

3 Helmrath, Emilia 1 14 : 25 5 4 Pahlow, Johanna

2 Jacobs Leon, Maria Isabella 5 19 : 30 5 5 Tomic, Mariella

1 Ninin, Serafina 5 24 : 35 5 4 Pahlow, Johanna

2 Jacobs Leon, Maria Isabella 5 29 : 40 5 6 Amler, Annika

3 Helmrath, Emilia 2 31 : 45 5 5 Tomic, Mariella

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000014 21214 7

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Halbfinale, Gefecht 2

Bahn 2 02.06.2019 14:00

Berner, Daniel (Main)
Rodriguez, Christian (Main)

Unterschrift:

NORDRHEIN 3
Borghs, Louise

Husmann, Lena

Lützenkirchen, Lina

Secer, Lara

1

2

3

R

BERLIN
Röller, Jade

Giordano, Ginevra

Mielke, Lisa Marie

Brückner, Johanna

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Lützenkirchen, Lina 4 4 : 5 5 6 Mielke, Lisa Marie

1 Borghs, Louise 4 8 : 10 5 5 Giordano, Ginevra

2 Husmann, Lena 4 12 : 15 5 4 Röller, Jade

1 Borghs, Louise 3 15 : 16 1 6 Mielke, Lisa Marie

3 Lützenkirchen, Lina 5 20 : 25 9 4 Röller, Jade

2 Secer, Lara 4 24 : 30 5 5 Giordano, Ginevra

1 Borghs, Louise 1 25 : 35 5 4 Röller, Jade

2 Secer, Lara 9 34 : 40 5 6 Mielke, Lisa Marie

3 Lützenkirchen, Lina 6 40 : 45 5 5 Giordano, Ginevra

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001



0 000014 21756 2

DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Platz 3, Gefecht 1

Bahn 2 02.06.2019 14:45

Berner, Daniel (Main)
Maunz, Florian (Main)

Unterschrift:

BERLIN 2
Ninin, Serafina

Jacobs Leon, Maria Isabella

Helmrath, Emilia

Reinke, Sophie

1

2

3

R

NORDRHEIN 3
Husmann, Lena

Borghs, Louise

Lützenkirchen, Lina

Secer, Lara

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Helmrath, Emilia 4 4 : 5 5 6 Lützenkirchen, Lina

1 Ninin, Serafina 3 7 : 10 5 5 Borghs, Louise

2 Jacobs Leon, Maria Isabella 8 15 : 14 4 4 Husmann, Lena

1 Ninin, Serafina 5 20 : 18 4 6 Lützenkirchen, Lina

3 Helmrath, Emilia 5 25 : 22 4 4 Husmann, Lena

2 Jacobs Leon, Maria Isabella 5 30 : 26 4 5 Borghs, Louise

1 Ninin, Serafina 5 35 : 29 3 4 Husmann, Lena

2 Jacobs Leon, Maria Isabella 5 40 : 31 2 6 Secer, Lara

3 Helmrath, Emilia 5 45 : 32 1 5 Borghs, Louise

Sieger: Verlierer:
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DBJM um den Preis der Hummel AG, Länderpokal
SV Waldkirch, Waldkirch, 01.06.2019

Finale, Gefecht 1

Bahn 1 02.06.2019 14:45

Rodriguez, Christian (Main)
Drescher, Tim (Main)

Unterschrift:

BERLIN
Röller, Jade

Mielke, Lisa Marie

Giordano, Ginevra

Brückner, Johanna

1

2

3

R

WUERTTEMBERG
Pahlow, Johanna

Tomic, Mariella

Amler, Annika

Eichhorn, Franziska

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Giordano, Ginevra 5 5 : 2 2 6 Amler, Annika

1 Röller, Jade 5 10 : 6 4 5 Tomic, Mariella

2 Mielke, Lisa Marie 5 15 : 9 3 4 Pahlow, Johanna

1 Röller, Jade 5 20 : 14 5 6 Amler, Annika

3 Giordano, Ginevra 5 25 : 15 1 4 Pahlow, Johanna

2 Brückner, Johanna 5 30 : 23 8 5 Tomic, Mariella

1 Röller, Jade 5 35 : 27 4 4 Pahlow, Johanna

2 Mielke, Lisa Marie 5 40 : 33 6 6 Amler, Annika

3 Giordano, Ginevra 5 45 : 35 2 5 Tomic, Mariella

Sieger: Verlierer:
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Rang Name Name, Vorname Grund

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) dAr_0001.30

1 BERLIN Brückner, Johanna
Röller, Jade
Mielke, Lisa Marie
Giordano, Ginevra

2 WUERTTEMBERG Pahlow, Johanna
Tomic, Mariella
Amler, Annika
Eichhorn, Franziska

3 BERLIN 2 Jacobs Leon, Maria Isabella
Helmrath, Emilia
Ninin, Serafina
Reinke, Sophie

4 NORDRHEIN 3 Lützenkirchen, Lina
Husmann, Lena
Borghs, Louise
Secer, Lara

5 NORDRHEIN 2 Lieto, Alyssia
Bernstein, Viktoria
Blömer, Ladina
Klautzsch, Emma

6 SACHSEN Walther, Kimberly
Röseler, Josie
Oberender, Yara
Zimmermann, Judith Alexandra

7 NORDRHEIN Bienefeld, Maya
Amian, Laura
Gonano, Juna
Maaßen, Alice

8 HESSEN Boxheimer, Sonja
Dörr, Mailin
Steiner, Greta
Steffens, Eva

9 BADEN-SUED Kaltenbach, Philine
Zwicker, Isabella
Franke, Lena Inken
Kusche, Amelie

10 BADEN-NORD Rank, Marie Leonore
Szalay, Clara
Breunig, Katja

11 SCHLESWIG-HOLSTEIN Löhler, Lilli
Wall, Loreley Thais
Brechlin, Merle
Arazyan, Elen

12 SACHSEN 2 Maier, Paula-Marlen
Naumann, Josy
Von Bogendorff, Larissa Xenia
Jirmann, Mathilde

Endplatzierungen Mannschaften
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Rang Name Name, Vorname Grund
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13 BAYERN Illig, Fiona
Riemer, Jana-Ada
Behrens, Maike
Gajdzik, Eileen

14 NIEDERSACHSEN Kail, Alexia
Arbogast, Mia
Acalski, Maja
Kraft, Ella

15 HESSEN 2 Lauerwald, Mathilda
Blumenstein, Allegra
Röhrig, Felicitas
Henrich, Lillian Charlize

Endplatzierungen Mannschaften

Kampfrichter
Name, Vorname League Club #Rundengefechte #KO Gefechte #Finalgefechte
Beck, Nina SW 0 0 0
Berner, Daniel BS 3 1 3
Brand, Andreas HE FC Offenbach 0 0 0
Bühner, Holger WÜ 3 1 1
Bühner, Theresa WÜ 1 0 0
Dreckmann, Nils SH FG Segeberg 2 1 1
Drescher, Tim BY

WÜ
3 0 2

Eckl, Kristin SW 3 0 0
HEINZ, Vanessa WÜ Heidenheimer SB 0 0 0
Herzhoff, Julius SW 0 0 0
Kernchen, Lisa Antonia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 0 1
Maunz, Florian WÜ Heidenheimer SB 3 0 1
MIDDENDORF, Justus NS Osnabrücker SC 0 0 0
Mitichashvili, Mascha HE Eintracht Frankfurt 0 0 0
Rodriguez, Christian HE 3 1 3
Schreiber, Martin NR FC Kassel 3 1 1
Talan, Jan BY TV Augsburg 3 1 1
Talan, Romeo BY TV Augsburg 3 1 0
Talan, Tin BY TV Augsburg 3 1 2
Teuber, Carolin WÜ Heidenheimer SB 0 0 0
Walz, Isabelle WÜ Heidenheimer SB 0 0 0
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